2 de LaPalma

ISa]

Avance Plan Termtorial Especial de Ordenacion del Pa

_3 Vegetacion por la asociacion de

tipos de paisaje "vegetacion”

Fuente: GRAFCAN

Fayal, fayal de altitud, fayal-brezal potencial

Monteverde higrofilo
Monteverde hiumedo

Monteverde seco

B Finar

Retamar y codesar de cumbre

Vegetacion
Monteverde higréfilo
Monteverde seco
Fayal, fayal de altitud, fayal-brezal potencial
Retamar y codesar de cumbre
Monteverde humedo

Pinar

Estadisticos Superficie (has)

NuUmero poligonos 1736
Superficie minima 0,000003
Superficie maxima 12.457,25

Superficie total 32.044,79
Superficie media 18,45

Desviacion Estandar 327,88

La Palma

N° de poligonos

254

260

22

6

642

552

Area (Has)
421,79
593,68
855,97
1358,70
770451

21110,14

|

¥

LA PALMA

ENTIDAD CABILDO
INSULAR DE LA PALMA -
CIF P3800002B - NOMBRE
HERNANDEZ MARTIN
FRANCISCO BENIGNO -
NIF 42152132D

Firmado digitalmente por ENTIDAD CABILDO INSULAR DE
LA PALMA - CIF P3800002B - NOMBRE HERNANDEZ
MARTIN FRANCISCO BENIGNO - NIF 42152132D

Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, 0=FNMT,
ou=FNMT Clase 2 CA, ou=703006315, cn=ENTIDAD
CABILDO INSULAR DE LA PALMA - CIF P3800002B -
NOMBRE HERNANDEZ MARTIN FRANCISCO BENIGNO - NIF
42152132D

Motivo: EL PRESENTE DOCUMENTO ES COPIA DEL
APROBADO POR EL CONSEJO DE GOBIERNO INSULAR DEL
EXCMO. CABILDO DE LA ISLA DE LA PALMA, REUNIDO EN
SESION ORDINARIA CELEBRADA EL DIA 7 DE ABRIL DE
2014

Fecha: 2014.05.22 09:57:14 +01'00'




		2014-05-22T09:57:14+0100
	ENTIDAD CABILDO INSULAR DE LA PALMA - CIF P3800002B - NOMBRE HERNANDEZ MARTIN FRANCISCO BENIGNO - NIF 42152132D
	EL PRESENTE DOCUMENTO ES COPIA DEL APROBADO POR EL CONSEJO DE GOBIERNO INSULAR DEL EXCMO. CABILDO DE LA ISLA DE LA PALMA, REUNIDO EN SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA  EL DÍA 7 DE ABRIL DE 2014




