



Vegetación	Nº de polígonos	Área (Has)
Monteverde higrófilo	254	421,79
Monteverde seco	260	593,68
Fayal, fayal de altitud, fayal-brezal potencial	22	855,97
Retamar y codesar de cumbre	6	1358,70
Monteverde húmedo	642	7704,51
Pinar	552	21110,14

Estadísticos Superficie (has) 1736 Número polígonos Superficie mínima Superficie máxima 12.457,25 32.044,79 Superficie media 18,45 327,88









